
Дата размещения – 11.12.2025  

Дата истечения срока проведения независимой антикоррупционной 

экспертизы (не менее 5 рабочих дней с даты размещения) – 18.12.2025 

Почтовый адрес для направления результатов независимой 

антикоррупционной экспертизы: 420111, г.Казань, ул.Баумана, д.38/17,  

e-mail: social.kzn@tatar.ru  

на имя начальника управления социальной политики Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани И.П.Смирновой 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 26.07.2011 №4000 

«О Санитарно-противоэпидемической комиссии  

Исполнительного комитета г.Казани» 

 

В связи с оптимизацией структуры и задач Санитарно-

противоэпидемической комиссии Исполнительного комитета г.Казани 

постановляю:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани                      

от 26.07.2011 №4000 «О Санитарно-противоэпидемической комиссии 

Исполнительного комитета г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в него 

постановлением Исполнительного комитета г.Казани от 20.03.2020 №849) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. Состав Санитарно-противоэпидемической комиссии 

Исполнительного комитета г.Казани утверждается отдельным постановлением 

Исполнительного комитета г.Казани»; 

1.2. приложение №2 признать утратившим силу.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани А.И.Абзалова. 

 

 

Руководитель                                                                                         Р.Г.Гафаров 

https://internet.garant.ru/document/redirect/34576142/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/22590210/200
http://www.kzn.ru)/
http://www.pravo.tatarstan.ru)/

